ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июля 2023 года № 363-п

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения в постановление Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 25 декабря 2013 года № 568-п «О Программе капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 1 июля 2013 года № 54-оз «Об организации проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»
Правительство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановляет:

Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 25 декабря 2013 года № 568-п «О Программе
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры» изменение, изложив приложение 1 в следующей редакции: